
 
 

Ai genitori degli studenti  
Al personale docente ed ATA 

 
All’USR Campania 

AT di Salerno 
uspsa@postacert.istruzione.it  

  

Alle II.SS. 
        scuole.sa@istruzione.it 

         Al Sito web 

 

OGGETTO: Chiusura della Scuola e degli Uffici Amministrativi periodo estivo 

a.s. 2018/19. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l'art.21 Legge 15/03/1997 n. 59; 

VISTO il D.P.R. 275/1999; 

VISTO il D. Lgs. n.165/2001 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO l’art. 57 del Regolamento d’Istituto approvato dal C.d.I. il 29/10/2015; 

VISTO il piano di lavoro del personale A.T.A. prot. 7460 del 22/10/2018; 

SENTITO il DSGA; 

DISPONE 

la chiusura completa dell'Istituto nei seguenti giorni: 

 

DATA 

20  Luglio 2019 

03 Agosto 2019 

10 Agosto 2019 

14 Agosto 2019 

17 Agosto 2019 

24 Agosto 2019 
 

Ai sensi del CCNL il personale ATA tenuto alla presenza, nelle giornate di chiusura, 
recupererà le relative ore di servizio non prestate con giorni di congedo ordinario o ore di 

lavoro straordinario non retribuite già prestate in eccedenza. 

 

Vallo Della Lucania, 10/07/2019 

 

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:scuole.sa@istruzione.it




 
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Antonio Iannuzzelli 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


